
ezer forintban

Bérköltség Személyi jellegű egyéb 
kifizetések Összesen

Személyi juttatások összesen: 13 453 226 1 133 031 14 586 257
Ebből vezetők és vezető tisztségviselők: 3 766 903 317 249 4 084 152

egyéb alkalmazottak: 9 686 323 815 782 10 502 105

Foglalkoztatottak 
összesen

18 339

297 053

63 245

0

41 160

25 306

492 251

145 198

50 479

Mindösszesen: 1 133 031

Lakhatási támogatás költségei

Szociális támogatások költségei

Foglaloztatottak egyéb személyi juttatásainak költségei

Külső személyi juttatások

Személyi jellegű egyéb kifizetések fajtája és mértéke

Végkilégítés

Jubileumi jutalom

Béren kívüli juttatások költségei

Ruházati költségtérítés költségei

Közlekedési költségtérítés költségei

Megnevezés

Kimutatás az ügyészségi foglalkoztatottak személyi jutttatásairól

Időszak: 2023. IV. negyedév

Az időszak átlagos állományi létszáma: 4051 fő


